

گروه ورزشی - رقابت های هفته یازدهم لیگ برتر با انجام هفت مسابقه جذاب و البته معوقه ششیدن یک بازی (پرسپولیس و نساجی) پیگیری شد که چهار تیم بانمایش بهتر و شایسته نسبت به حریفان خود به پیروزی رسیدند، اما با این وجود سه بازی هم با وجود جذابیت زیاد تساوی را به دنبال داشت. زیباترین بازی هفته را استقلال که عملکرد دو تیم و برتری سه بر یک طلایی پوشش موجب شد تا سه بازیکن شایسته از این دیدار به جمع برترین های هفته برسند.

دوب آهن و استقلال هم دیگر مسابقه جذاب هفته را انجام دادند که هر کدام هم یک ستاره داشتند و صنعت نفت آبادان نیز با درخشش دو بازیکن خود به برد ارزشمندی در زمین مس رفسنجان رسید تا از قعر جدول فاصله بگیرد. تراکتور با عملکرد بهتر نسبت به فولاد خوزستان و بازی درخشان دو هافبک میانی خود صاحب سه امتیاز خانگی شد و ششمین آذر نیز تیم مدعی گل گهر را متوقف کرد که مهره هجومی و گلزن آن ها عملکرد بهتری نسبت به بقیه داشت و ملوان انزلی نیز با نمایش عالی مدافع چپ خود از سد هوادار گذشت که اسامی این ۱۱ مهره تاثیر گذار هفته یازدهم لیگ برتر به همراه شرح عملکردشان را در ادامه می خوانید:

دروازه بان پیام پارسا (صنعت نفت)

برد ارزشمند برای صنعت نفت در

ورزشگاه مس رفسنجان با درخشش گلر جوان این تیم به دست آمد. دروازه بان که هفت شوت در چارچوب را به زیبایی مهار کرد و سیوهای فوق العاده او کاری کرد تا تیم آماده نارنجی پوش نتواند دوباره در خانه به برتری برسد. پیام پارسا بهترین نمایش فصل خود را در ترکیب صنعت نفت آبادان مقابل مس رفسنجان ارائه داد تا تیمش را از بحران خارج کند و به برتری برساند. پارسا که در ابتدای فصل نتوانسته بود نمایش خوبی داشته باشد، مهره کلیدی عبدالله در رفسنجان بود که امیدوار به تداوم این روند است.

مدافعان سیاوش یزدانی (سیپاهان)

در شش دقیقه که زوزه مورایس تصمیم به نیمکت نشینی ۱۵ بازیکن تاثیر گذارش در بازگشت از اردوی تیم ملی ایران داشت، مهره هایی مثل سیاوش یزدانی وظیفه سنگینی را روی دوش خود می دیدند که نتوانستند در بخش دفاعی فوق العاده و کم نقص کار کنند. یزدانی که همراه با هادی محمدی در قلب خط دفاعی قرار گرفته بود و در نیمه دوم به همراه دانشگر بازی می کرد، در نبردهای هوایی مقابل تیم سخت کوش استقلال خوزستان موفق



# همه گلزن، حتی مدافعان!

شایسته ترین بازیکنان این هفته لیگ برتر انتخاب شدند.

بود و در تقابل زمینی هم بارها موثر کار کرد و البته دو بار هم دروازه تیمش را در آستانه فروپاشی نجات داد و یکی از بهترین هایش در این هفته بود. آرمین سهرابیان (استقلال تهران) حضور دوباره اش در خط دفاعی استقلال انرژی مضاعف و توان بیشتری به عقب زمین آبی هاداده بود که توانست علاوه بر نمایش موثر در فاز دفاعی، در بخش هجومی هم مثل رامین موثر آرمین سهرابیان که انگیزه زیادی با حضور در ترکیب استقلال داشت، با یک شلیک دیدنی از میانه زمین تک گل تیمش را در فولادشهر به ثمر رساند و نقش موثری در ادامه روند شکست ناپذیری استقلال داشت. او البته این دیدار هم بود که یک گل به خودی این فرصت را از آن ها گرفت ولی با این وجود آرمین روی همان گل خورده نقش منفی نداشت.

آریا یوسفی (سیپاهان) بدون شک می توان او را یکی از بهترین های هفته نامید، بازیکن کم سن و سالی که در فهرست ۳۰ نفره تیم ملی در فیفادی اخیر قرار گرفته بود و پس از اینکه به ازبکستان اعزام شد، به

خود موفق شد تک گل برتری تیمش را به نامش بزند و با شایستگی به تیم هفته برسد. هافبکما سید مهدی حسینی (تراکتور)

مدتها منتظر بود تا با پاکو خمس دوباره او را در ترکیب تراکتور قرار دهد. یوتواند توانایی های شایستگی های خود را به رخ سرمربی اسپانیایی بکشد که مقابل فولاد خوزستان این شانس را به دست آورد و بهترین بازی را به نمایش گذاشت تا قلب هواداران پر شور تیریزی برود، سید مهدی حسینی که در هفته چهارم لیگ برتر به روند شکست های تراکتور پایان داد و با یک پاس گل دیدنی تیمش را به برتری مقابله مثل رفسنجان رساند در دیدار برابر فولاد خوزستان هم در هر دو نیمه با دو شوت روی پای استثنایی گلزنی کرد و علاوه بر آن با دوندگی و عملکرد پر تلاش خود در وسط زمین کاری تا بهترین بازیکن

پدرام قاضی پور (ملوان) شاید اگر بازی ملوان انزلی در زمین هوادار تهران را نگاه می کردید، او را مهاجم مهدی تارار می دانستید، اما در اصل این بازیکن در سمت چپ خط دفاعی قرار گرفته بود که بیشتر در محوطه جریمه حریف دیده می شد! پدرام قاضی پور نه تنها در بخش دفاعی که سمت چپ را قضا کرده بود و نگذاشت وینگرها بازیکنان کنار زمین او را از ستمش حرکت خاصی را انجام دهند، بلکه در بخش هجومی نیز بیشترین فرصت جدی را روی دروازه حریف خلق کرد و در نهایت با سماجت

بازی فصل او را برای واریزه سه امتیاز به حساب تیمش دانست. وینگرها جواد آقایی پور (استقلال خوزستان)

شاید جالب باشد که از استقلال خوزستان و شکست سه بر یک خانگی مقابل سپاهان یک بازیکن در تیم هفته جای گرفته باشد، اما عملکرد جواد آقایی پور در این مسابقه سخت آن قدر درخشش او بود که نتوان از قرار گرفتن نامش در این بین خودداری کرد. مهاجم سرعتی و تکنیکی استقلال خوزستان بارها با فرارهای تند و تیز خود از بین مدافعان طلایی پوش در سراسر شد و اگر بدشانس نبود سه حمله او و اقدام به باز کردن دروازه نیمه میرزا زاده به نتیجه می نشست ولی با این وجود این فرصت را به دست نیاورد و بازی خوبی همراه با گل نبود.

محمد ربیعی تصمیم گرفت پس از رهایی این بازیکن از مصدومیت او را مقابل آلمینیوم اراک به عنوان یار جانشین به زمین بفرستد که عملکردش در آن بازی آن قدر تاثیر گذار بود که برابر نساجی مازندران فیکس شد و یک گل به ثمر رساند و این هفته هم در جدال با استقلال تهران دوباره در بین ۱۱ نفر قرار گرفت. مجید علیاری که تجربه گلزنی مقابل استقلال را در گذشته داشته، با لباس ذوب آهن هم تلاش زیادی کرد تا این کار را در انجام بدهد که بالاخره در دقایق پایانی به این مهم رسید و شوت او پس از برخورد به مهدی مهدی پور به تور دروازه چسبید و نگذاشت روند

خوب تیمش قطع شود. مهاجمان رحمان جعفری (شمس آذر)

شمس آذر که در هفته های گذشته مقابل همه حریفان خود خطرناک ظاهر شده بود، سعی داشت برابر گل گهر هم نتیجه بگیرد و در این بازی خانگی شروع خوبی داشته باشد که همین اتفاق را رقم زد و توانست در دقیقه ۱۴ روی یک ارسال از جناح راست و ضربه سر تماشایی رحمان جعفری دروازه محمدرضا اخجاری را باز کند و دوباره به روند خوب خود ادامه بدهد. جعفری که پیش از این دو گل برای ششمین آذر به ثمر رسانده بود، انگیزه زیادی برای بهبود این آمار داشت و توانست مقابل گل گهر گلزنی کند. او در ادامه نیز با فرارهای تند و تیز خود سعی در زدن گل های بیشتر داشت و بدون شک جزء بهترین های ششمین آذر تازه وارد محسوب می شود.

علی یوسف (صنعت نفت) هر چند مدافع عراقی مثل رفسنجان در این هفته سرحال نبود، اما مهاجم هم وطن او در صنعت نفت استثنایی کار کرد. علی یوسف برای اینکه تیم عبدالله ویسی مقابل مس رفسنجان به برتری برسد، نقش اصلی را ایفا کرد که توانست یک پاس گل عالی بدهد و یک گل هم روی نقطه پنالتی به ثمر رساند تا او هم جزء بهترین های هفته قرار بگیرد و یک نمایش موثر دیگر از خود ثبت کند. علی یوسف در این فصل توانسته بازی های موتوری در خط حمله آبادانی ها داشته باشد و هر زمان که توپ را در اختیار دارد، خطرناک ظاهر شود که برابر مس رفسنجان هم همین طور بود.

## جایزه نوجوان کیشی از فدراسیون ورزش های کارگري ايران



ایران و مشاور ارشد فنی انجمن فوتبال کارگران ایران اهدا شد.

گروه ورزشی - نکته سنجی نوجوان فوتبالیست جزیره کیش در جریان دیدار نهایی رقابت های فوئسال کارگران کشور در جزیره کیش مورد تحسین کمیته برگزار کننده مسابقات قرار گرفت. به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش یوسف اوزانی نوجوان فوتبال کیش که شاهد برگزاری دیدار نهایی مسابقات فوئسال گروه یک قهرمانی کارگران کشور در سالن چند منظوره المپیک کیش بود، پس از اینکه در مراسم اختتامیه مسابقات جام اخلاق به تیم فولاد مبارکه اصفهان داده شد، کمیته برگزار کننده مسابقات را با طرح این موضوع که چگونه تیمی که بازیکن آن در دیدار نهایی با گرفتن کارت قرمز از بازی اخراج شده است، می تواند برنده جام اخلاق باشد. مورد پرسش قرار داد. نکته سنجی نوجوان فوتبال کیش که ظاهراً در انتخاب و معرفی برنده جام اخلاق مسابقات مورد غفلت کمیته برگزار کننده قرار گرفته بود مورد تحسین قرار گرفت و به سبب

## قهرمانی والیبالیست های صداوسیما در رقابت های ساحلی کیش



گروه ورزشی - تیم صداوسیما کیش قهرمان مسابقات والیبال ساحلی سه نفره گرامی داشت هفته کیش شد. به گزارش اقتصاد کیش، این دوره از مسابقات با حضور ۱۲ تیم و در مجموع با شرکت ۳۶ بازیکن در ۳ گروه ۴ تیمی برگزار شد. پس از برگزاری ۳۴ مسابقه تیم صداوسیما مرکز کیش توانست با عبور از سد حریفان قهرمان این دوره از مسابقات والیبال ساحلی کیش شود. تیم های شرکت آمرون کیش و سایمون نیز به ترتیب دوم و سوم شدند.

# تیم فوتبال افق امید کارگري تهران



روزنامه اقتصاد کیش
تماس: ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹
واتس اپ: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴
تلاگرام: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴
ایستاگرام: @eghtesadkish